АДN{ИНИСТРАЦИЯ
м yll и ци пАльного оБрАзовАния городскоЙ округ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧ И КРЛСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ng,9/F/

О переименовании муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреяцения детского сада М 83 г. Сочи имени атамана

А.А. Головатого и утверждении устава в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года JФ 1З 1-ФЗ
<Об обrцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Jф 27З-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>>, Уставом муниципаJIьного
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, в цеJuIх
приведения муниципальных правовых актов муниципаJIьного образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в соответствие
требованиям действующего законодательства Российской Федерации
ПоС'ГАНоВJIJIЮ:

1. Переименовать муниципzLпьное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение детский сад JЮ 83 г. Сочи имени атамана
А.А. Головатого в муниципа_пьное дошкольное образователъное бюджетное

учреждение детский сад }ф 83 имени атамана А.А. Головатого муниципапьного
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

2. Утвердить устав муниципzLпьного дошкольного образовательного
бюджетного учреждения детского сада J\Ъ 8З имени атамана А.А. Головатого
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Itраснодарского края в новой редакции (прилагается).

З. МуниципzLльному дошкольному образовательному бюджетному
учре}кдению детскому саду Jф 8З имени атамана А.А. Головатого
муниципаJIьного образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края (Фурасьева) обеспечить государственную регистрацию
устава.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципаJIьного
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
(Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципалпьного образования городской округ город-курорт

2

Сочи Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницигIаJIьного образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарско.

б. Настоящее

Глава города !епарта ент
муни и

слухбы
по итики

со дня его подписания.

А.С. Копайгородский

го Е.м.

(о
"q|о)
счо